
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа №1 имени Героя Советского Союза И.М. Кузнецова с.Большая 

Черниговка муниципального района Большечерниговский Самарской области 

446290, Самарская область, Большечерниговский район, с. Большая Черниговка, ул. Шоссейная,2  

тел. 8-84672-2-28-62, эл. почта. school1_bch@samara.edu.ru. 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

01.09.2022 г.                                                                                                                 № 147/1-од

        

«О создании комиссии»  

 

В соответствии с требованиями «Рекомендаций по организации питания обучающихся 

общеобразовательных организаций МР. 2.4.0179-20», с целью контроля качества организации 

питания обучающихся, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию в составе: 

 Кудряшова Т.А. (ответственный за организацию питания в ОУ); 

 Попова И.В. (заместитель директора по ВР); 

 Смирнова Н.В. (председатель Управляющего совета); 

 Архипова Т.А. (член родительского комитета 5 «А» класса); 

 Зулькарнеева О.В (член родительского комитета 9 класса); 

 Перевозчикова И.Ю. (член родительского комитета 7 класса). 

 

2. Членам комиссии составить график осуществления контроля и мониторинга организации 

питания. 

 

 

mailto:school1_bch@samara.edu.ru

